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I N C I D E N T

فرمانده انتظامی غرب استان تهران، از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
در غــرب اســتــان تــهــران و کشف بیش از 310مــیــلــیــارد ریـــال کـــالای قــاچــاق و 
دستگیری 658سارق خبر داد. به گزارش جام جم، سردار کیوان ظهیری اظهار 
 ، داشت: با اجرای بیستمین مرحله طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور
با هدف مبارزه با سارقان جرایم خشن، مالخران و کشف کالای قاچاق در شش 
شهرستان تابعه غرب استان تهران در 72 ساعت گذشته، 155 دستگاه خودرو 
کشف شد. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با  و موتورسیکلت مسروقه 

با هماهنگی مقام  اولیه و شناسایی سارقان،  اقدامات  از  بیان این که پس 
قضایی و اجرای بیش از 382حکم قضایی، 1623 نفر دستگیر شدند که از بین 
این دستگیرشده ها، 658نفر سارق و مالخر بودند، گفت: در راستای اجرای 
این طرح هشت باند بزرگ سرقت منهدم و 654 قلم اموال سرقتی کشف شد.

سردار ظهیری با اشاره به کشف 156 کیلوگرم انواع مواد افیونی بیان داشت: در 
جریان اجرای این طرح، 199 نفر خرده فروش و قاچاقچی دستگیر و 519معتاد 

متجاهر جمع آوری و به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

این مقام ارشد انتظامی با بیان این که در اجــرای این طرح 29 قبضه سلاح 
گرم کشف شد، تصریح کرد: کشف 83 تیغه سلاح سرد از دیگر دستاوردهای 
این طرح بود. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به کشف بیش از 
کرد: در این راستا 24 قاچاقچی  310میلیارد ریال انواع کالای قاچاق تصریح 
عمده نیز دستگیر و تحویل مرجع قضایی شدند. وی همچنین بیان داشت: 
دستگیری 83 نفر از مخلان نظم و امنیت عمومی و نزاع های دسته جمعی از 

سطح شش شهرستان غرب استان تهران از دیگر نتایج اجرای این طرح بود.

 دستگیری
  658 سارق
 در غرب استان تهران

قتل برادر به دلیل اعتیاد
مردی که به دلیل اعتیاد برادرش با او درگیر و مرتکب قتلش 
ــوذر شاه حسینی،  ــد.  ســرهــنــگ نـ ــود، بـــازداشـــت شـ شـــده بـ
سایت  به  کرمانشاه  استان  سرپل ذهاب  انتظامی  فرمانده 
پلیس گفت: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
ــوع درگــیــری بــا ســلاح ســرد در یکی از محله های شهر  بــر وق
سرپل ذهاب، ماموران به محل اعزام شدند و در تحقیقات 
اولیه پی بردند، مرد 35 ساله ای با چاقو چند ضربه به شکم و 
کمر برادر 28 ساله خود وارد کرده و او را کشته است. قاتل نیز 
که در صحنه حضور داشت پس از دستگیری در بازجویی ها 

انگیزه اش را، اعتیاد برادرش عنوان کرد.

اورژانس؛ ناجی 2 مادر باردار 
ــــس هــوایــی در زاهـــدان نجات  دو مــادر بـــاردار از ســوی اورژان
یافته و به مرکز درمانی منتقل شدند.  فریبرز راشــدی، رئیس 
زاهــدان،  پزشکی  علوم  دانشگاه  پیش بیمارستانی  اورژانـــس 
سیستان و بلوچستان به ایسنا گفت : ساعت 9 و 12 دقیقه دیروز 
)یکشنبه( برای انتقال مادرباردار 30 ساله و مادر باردار 17 ساله 
میرجاوه ای به مرکز درمانی درخواست بالگرد شد. در ادامه 
بالگرد اورژانــس برای انتقال این دو مادر بــاردار از بیمارستان 
دارالشفاء میرجاوه به بیمارستان علی ابن ابیطالب)ع( زاهدان 
به پــرواز درآمــد. این عملیات امداد رسانی با تلاش نیروهای 
فوریت پزشکی و تیم پــرواز با موفقیت انجام شد و این دو زن 

نجات یافته و تحت درمان قرار گرفتند. 

3 کشته در تصادف خودرو با شتر 
تصادف خودروی سواری با شتر در محور بزمان ــ ایرانشهر سه 
کشته و سه مصدوم برجای گذاشت.  علیرضا میربهاءالدین، 
مدیرعامل هلال احمر سیستان وبلوچستان به تسنیم گفت: 
بامداد یکشنبه وقوع تصادف خودرو با شتر در کیلومتر 30 
ایرانشهر  شهرستان  هلال احمر  به  ایرانشهر  ــ  بزمان  محور 
گزارش شد و نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. در این 

تصادف سه نفر کشته و سه نفر دیگر مصدوم شدند. 

قصاص عاملان شهادت 2 مامور

عاملان شهادت گشت پلیس راه زاهدان ــ خاش به دار مجازات 
گــزارش پایگاه خبری پلیس، سردار احمد  آویخته شدند. به 
این  در  سیستان وبلوچستان  انتظامی  فــرمــانــده  طــاهــری، 
گفت: در پی تیراندازی اشــرار مسلح به سمت ماموران  بــاره 
ـ خاش هنگام انجام وظیفه  گشت پلیس راه در محور زاهدان ـ
گــشــت پــلــیــس راه کــارکــنــان   در اردیــبــهــشــت 1392، دو نــفــر از 
ــدی و  ــن ــم ــش ــم مــحــمــدحــســیــن دان ــک ــوان ی ــت  بـــه نـــام هـــای س
گروهبان یکم احمد بالش آبادی به شهادت رسیدند. سرانجام 
ـ ق« یک ماه بعد بازداشت  ـ ق« و »ن ـ قاتلان به هویت های»ع ـ
شدند. متهمان بعد از اعتراف به جرایم شان روانه زندان شدند 
کمه حکم قصاص گرفتند. این حکم در دیوان عالی  و بعد از محا
کشور تایید شد. سرانجام با گذشت 9 سال از این ماجرا، سحرگاه 

دوازدهم شهریور امسال آنها به دار مجازات آویخته شدند.

کوتاه از حوادث

 خبر روز

پــســر 19 ســالــه قــصــد داشــــت بـــه شــیــوه فــیــلــم هــای 
هالیوودی از طلافروشی های تهران سرقت کند اما هر 
سه بار تلاشش برای اجــرای نقشه سرقت با شکست 

رو به رو شد . 
گزارش خبرنگار جام جم، روز سوم شهریور امسال  به 
ماموران انتظامی هنگام گشتزنی در یکی از محله های 
کردند پنج نفر از سرنشینان یک  تهرانپارس مشاهده 
خودروی سواری مقابل یک طلافروشی توقف کردند . با 
ک خودرو معلوم شد خودرو ساعاتی قبل در  استعلام پلا
محله دیگری به سرقت رفته است. ماموران با نزدیک 
شدن به آنها پی بردند سرنشینان خودرو سرقتی مسلح 
هستند و قصد وارد شدن به طلافروشی برای سرقت را 
که با آنها درگیر شدند و سمت شان تیراندازی  دارنــد 
کام ماندند، با سوار  کردند. افراد مسلح که در سرقت نا
شدن به خودرو فرارکردند. ماموران نیز به تعقیب شان 

پرداختند اما در شلوغی شهر ناپدید شدند. 
کبری، بازپرس شعبه اول  پرونده متهمان فراری نزد ا
ــرای ناحیه 34 تــهــران تشکیل شــد. در ادامــه  دادســ
گاهی تهران تحقیق برای  ماموران اداره یکم پلیس آ
یافتن متهمان فراری را آغاز کرده بودند که در تماس 
مردمی متوجه سرقت مسلحانه خودروی دیگری در 
پایتخت شدند. ماموران با اعزام به محل و تحقیق از 
مرد جوان متوجه شدند افراد مسلح با خودرویی سد 

راه خــودروی آزرای او شده و با تهدید سلاح وی را از 
کردن  خودرویش بیرون انداخته و با سرقت آن و رها 
خــودروی خود فــرار کــرده انــد. با بررسی خــودروی رها 
شــده، مــامــوران دریافتند ایــن سرقت توسط دزدان 

کام طلافروشی رخ داده است. نا
درادامه جست و جوها چند روز قبل رد خودروی آزرا 
در الیگودرز به دست آمد و ماموران  در آنجا توانستند 
ــودروی سرقتی را متوقف و رانــنــده 18 ساله آن را  خـ
گاهی تهران  بازداشت کنند. متهم به اداره یکم پلیس آ
منتقل شد و در تحقیقات گفت: با پسری 19 ساله در 
ک از طریق فضای مجازی دوســت شــدم . او  شهر ارا
سه نفر دیگر را با من آشنا کرد . این پسر 19 ساله به نام 
شهروز نقشه سرقت از طلافروشی را طراحی کرد و گفت 
گر بتوانیم آن را اجرا کنیم، یک شبه پولدار می شویم.  ا
شهروز ما را دو روز قبل از سرقت ، به تهران آورد و مقابل 

طلافروشی برد. به عنوان مشتری آنجا رفتیم و همه جا 
را بررسی کردیم و سپس خودروی پارک شده ای را هم 
سرقت کردیم. آن روز قصد سرقت داشتیم که ماموران 
کام ماندیم و فرارکردیم.  متوجه شدند و در سرقت نا
کردیم و با آن  بعد هم خــودرو آزرا را مسلحانه سرقت 

خودمان را به شهرستان رساندیم. 
با اعتراف وی، شهروز 19 ساله و سرکرده باند در شهر 
ک بازداشت شد.  در بازرسی از خانه اش دو قبضه  ارا

سلاح کلت و کلاشینکف کشف شد . 
ــفــت: شــیــوه ســرقــت از   وی درجـــریـــان تــحــقــیــقــات گ
هــالــیــوودی  فــیــلــم هــای  روی  از  را  طـــلافـــروشـــی هـــا 
گــروه  کـــردم. زمستان ســال گذشته یــک  الــگــو بــرداری 
تشکیل دادم . در شرق تهران قصد سرقت طلافروشی 
کام ماندیم  را داشتیم که زنگ خطر به صدا در آمد و نا
و متواری شدیم. دوباره گروه جدیدی تشکیل دادم و 
یک ماه قبل قصد سرقت از یک طلافروشی دیگر را در 
شرق تهران داشتیم که این بار هم شکست خوردیم. 
سومین بار همدستانم را از طریق دوستیابی مجازی 
پیدا کــردم. ایــن بــار هم موقع سرقت پلیس متوجه 
کام ماندیم.  با اعتراف دو متهم پرونده، سه  شد و نا
قــرار  پلیس  تعقیب  تحت  نیز  آنــهــا  فـــراری  همدست 
گرفتند. پرونده این متهمان در شعبه اول بازپرسی 

دادسرای ناحیه 34 تهران در حال رسیدگی است.

عدلیه

3 بار شکست پسر 19 ساله برای دستبرد هالیوودی به طلافروشی

اعضای بدن پسر 9ساله به بیماران زندگی بخشید

وداع تلخ با »محمدسام«

دل کندن از محمدسام کوچولو برای پدر و مادرش  که 9سال تمام او را با عشق پرورانده بودند، 
کار ساده ای نبود. پزشکان به والدینش  گفته بودند او مرگ مغزی شده و راه بازگشتی ندارد. 
آنها دو روز تمام خون دل خوردند اما سرانجام تصمیم  گرفتند برای خوشحالی خانواده های 

، برگه رضایت اهدای اعضای بدن پسرشان را امضا کنند.  بیماران دیگر
گرفت با تعدادی از اعضای  که موسی آقایاری، پدر محمدسام تصمیم   دو هفته پیش بود 
فامیلش برای تغییر آب وهوا به شمال کشور سفر کنند. بچه ها خوشحال از این تصمیم، بار 
سفر بستند و حرکت  کردند اما حادثه ای عجیب در انتظار خانواده آقایاری بود، حادثه ای  که 
هنوز هم پدر بهت زده به سختی در مورد آن صحبت می کند. پس از چند روز استراحت و در 
زمان برگشت، تصمیم  گرفتند کنار ساحلی حوالی رودسر بروند. بچه ها مشغول بازی شدند 
 و بزرگ ترها هم چشم از آنها برنمی داشتند اما تقدیر آن روز برای محمدسام به گونه دیگری

 رقم خورده بود. 
کن اشتهارد کرج است، به جام جم می گوید: »ساعت حوالی 4 بعدازظهر  پدر محمدسام که سا
روز حادثه بود و محمدسام هم با بقیه بچه ها داشت بازی می کرد. جلوی چشمم بود و شاهد 
بازی اش بودم اما یکدفعه ناپدید شد. همراه تمام اعضای خانواده هرجایی  که فکر می کردیم 
که شنا بلد  محمدسام باشد را گشتیم. هرچه صدایش زدم، جوابی از او نیامد. چند نفری  
بودند، وقتی متوجه ماجرا شدند، همراه با ما جست وجو را آغاز کردند اما بی نتیجه بود. در تمام 
لحظاتی  که دنبال پسرم می گشتیم، بنده خدایی  که شاهد نگرانی ما بود، با اورژانس تماس 
 گرفت و درخواست  کمک  کرد. ما هنوز دنبال پسرم می گشتیم که آمبولانس هم از راه رسید. پنج 
دقیقه بعد از آمدن اورژانس بود که دریا خودش پیکر بی جان پسرم را به ما تحویل داد. اصلا 
نمی دانیم چه اتفاقی افتاد که پسرم یکدفعه غیب شد. از بچه هایی  که در زمان وقوع حادثه با 
پسرم مشغول بازی بودند، جریان را پرسیدم. آنها گفتند وقتی موج آمد، محمدسام هم شیرجه 

زد اما انگار زیر پای پسرم خالی شده بود که به دریا کشیده و غرق شد.«
پدر هنوز هم ناباورانه و با بهت و غم زیاد در مورد مرگ پسرکوچولویش صحبت می کند. بعد 
از خارج کردن پیکر بی جان محمدسام از دریا، او به بیمارستان رودسر منتقل و در آنجا عمل 
کشن انجام شد. پس از آن محمدسام را به بیمارستان 17شهریور رشت انتقال دادند  احیا و سا
که چهار روز در کما بود و بعد هم به بیمارستان رازی رشت اعزام شد. تمام امید پدر و مادر 
کند اما خواست  که پسرکوچولویشان در همین بیمارستان چشم باز  محمدسام این بود 

خداوند چیز دیگری بود.
گفتند او مرگ مغزی شــده اســت و دیگر  ، پزشکان به والــدیــن محمدسام   پس از چند روز
امکان بازگشت ندارد. لحظه سختی برای هردو بود و باورشان نمی شد باید برای همیشه با 
عزیزدردانه شان وداع کنند. وقتی بحث اهدای عضو مطرح شد، پدر و مادر دربرابر یک تصمیم 
سرنوشت ساز قرار گرفتند. وداع با فرزند برای والدین محمدسام بسیار دشوار بود اما وقتی 
دیدند می توانند با اهدای اعضای پسرکوچولویشان جان چند بیمار را از مرگ نجات دهند، پس 
، برگه اهدای عضو را امضا کردند: »بعد از وداع او، عمل اهدای  از دو روز فکرکردن و با رضایت خاطر
عضو در بیمارستان رازی رشت انجام شد. کلیه های او به یک دختر 18ساله و یک مرد 47ساله و 
گر کلیه های پسرم نمی رسید، دو بیمار  کبدش هم به یک دختر 24ساله کرمانشاهی اهدا شد. ا
کلیوی فوت می کردند، چون آخرین روزهای زندگی شان بود. برای پیوند قلب هم قرار بود فرد 

مناسب برای پیوند را پیدا کنند.«
او در پایان می گوید: »بدترین داغ، داغ فرزند اســت. پسرم عاشق رونــالــدوی فوتبالیست 
و عــدد 7 بــود. دور تا دور اتاقش را عــدد 7 چسبانده بــود. حتی تختی  که روی آن خوابیده 
بود هم شماره 7 بــود. پذیرفتن داغ فرزند بــرای پدر و مــادر بسیار دشــوار است اما ما با خدا 
 معامله کردیم و به رضای او تن دادیم تا با اقدام ما چند نفر از هموطنانم نجات پیدا کنند و

 خانواده هایشان خوشحال شوند.«

گزارش روزنظمیه

 ســارق حرفه ای خانه وقتی متوجه حضور 
ــد، بـــرای فــرار ــوران در محل ســرقــت ش ــام  م
بــا ضربه چاقو به  را  کلانتری نامجو  مــامــور 
شهادت رساند . متهم و همدستش  با بستن دست و پای 
دختر تنها از خانه اش سرقت کرده بودند اما هنگام فرار، 

ماموران را مقابل خود دیدند.
 ، به گزارش خبرنگار جام جم،  ساعت 5 و 30 دقیقه دیروز
کانکس پلیس در حوالی میدان امام  مــردی خود را به 
حسین )ع( تهران رساند و به آنها گفت چند سارق وارد 
خانه خواهرش که تنها زندگی می کند، شده و جان او در 
کی راهی  خطر است. گشت موتوری کلانتری نامجو با شا
کردند مردی در حال  خانه خواهرش شدند. مشاهده 

کردند. در ادامه استواریکم  که او را بازداشت  فرار است 
امیرکیوان لو برای یافتن سارق دوم وارد ساختمان شد  و 
به آپارتمان طبقه اول رفت. او دختر 23 ساله را با دست 

وپای بسته یافت و نجات داد. 
مامور پلیس احتمال داد سارق باید هنوز در ساختمان 
باشد و به دنبال  وی بود که سارق را در راه پله های طبقه 
اول گرفتار کرد . قصد دستگیری اش را داشت که سارق 
با چاقو ضــربــه ای به زیــر قفسه سینه او زد .  همکارش 
به کمک  او رفت و  سارق را خلع سلاح و بازداشت کرد. 
متهمان به کلانتری و مامور زخمی به بیمارستان انتقال 

یافت اما به دلیل شدت خونریزی به شهادت رسید. 
ماموران به تحقیق از دختر جوان پرداختند که او اظهار 
کرد: صبح با سر و صدای دزدان از خواب بیدار شده و با 
کــردم. سارقان  گرفته و درخواست کمک  بــرادرم تماس 
قبل از رسیدن ماموران به من حمله کرده و دست و پایم 
را بسته و پول، طلا و پلی استیشنی را از خانه  ام سرقت 
کردند. موقع فرار ماموران سر رسیدند و این اتفاق تلخ 

رخ داد.
عامل شهادت مامور جــوان، دیــروز بــرای تحقیقات به 
شعبه سوم بازپرسی دادسرای جنایی تهران  منتقل شد  
و گفت: چند بار به اتهام سرقت از خانه بازداشت و زندانی 

شدم. آخرین بار سال گذشته مدتی در زندان بودم. بعد 
از آزادی دوباره سرقت هایم را شروع کردم. بعد از زاغ زنی 
در خیابان،  خانه های طبقه اول را که به راحتی از طریق 
بالکن می شد وارد این خانه ها شد، انتخاب می کردیم. 
آن روز هم برای سرقت به  طور اتفاقی وارد خانه زن تنها 
شدیم. دست وپای او را بستم، همدستم کشیک می داد 
و من امــوال را سرقت کردم که ماموران سر رسیدند. به 
طبقه پنجم رفتم تا از آنجا به پشت بام بروم که در قفل بود 
و ناچار سمت طبقه اول برگشتم که در را ه پله ها، ماموری 
را دیدم و با او درگیر شدم . برای فرار از دستش با چاقو او را 

زدم که فوت کرد.  
پرونده این سرقت  و شهادت مامور جوان درشعبه سوم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران  در حال رسیدگی است. 

رسیدگی خارج از نوبت

ــوار یــکــم امــیــر کــیــوان لــو در حین  ــت در پــی شــهــادت اس
رئیس کل  القاصی،  دستگیری یک ســارق مسلح، علی 
دادگستری استان تهران به دادسرای عمومی و انقلاب 
تهران دستور داد تا پرونده این جنایت، به طور ویژه و 

خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار گیرد.
کید بر این گزاره که امنیت شهروندان خط قرمز  وی با تا
دستگاه قضایی محسوب می شود و با مخلان امنیت 
عمومی و آرامش شهروندان هیچ گونه تسامحی صورت 
نخواهد گرفت، گفت: اشخاصی که قصد داشته باشند به 
هر طریقی امنیت عمومی و آرامش شهروندان را زیرسوال 
مواجه  قانون  سیلی  با  که  باشند  داشته  یقین  ببرند، 

خواهند شد.
پیکر مطهر شهید مدافع امنیت شهید امیر کیوان لو امروز  
دوشنبه  ساعت 8 صبح از ستاد فرماندهی پلیس تهران 

بزرگ  تشییع می شود.

شهادت مامور جوان در جدال با سارق مسلح


